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Název sektorové veřejné zakázky:  V520 a V5522 – výměna vedení – II. 
Evidenční číslo zakázky: Z2020-022501 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: E.ON Distribuce, a.s.   
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 

370 01 České Budějovice 
IČO: 28085400 
Předmět zakázky: Stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Limit zakázky: Nadlimitní 

 

Společnost E.ON Distribuce, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., jako 
zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověďi: 
 

DOTAZ 1 
SoD, str. 15, odst. 9.1.2 
Stačí předložit „pouze“ pojistný certifikát? Uvedenou smlouvu nemáme k dispozici, neboť ta je 
uzavřena mezi pojišťovnou a pojistníkem (jiná právnická osoba). My, jako uchazeč o tuto zakázku, 
figurujeme v této smlouvě "pouze“ jako pojištěný v rozsahu podmínek vyplývající z této smlouvy. 
Uvedená smlouva, zcela pochopitelně, obsahuje také obchodní důvěrné informace. 

ODPOVĚĎ 1 
Pojistný certifikát je dostačující, je-li z něj patrné splnění podmínek pojištění dle požadavků 
zadavatele. Popř. je nutné pojistnou smlouvu anonymizovat v místech, kde se účastník domnívá, že 
se jedná o citlivé údaje, nevztahující se k veřejné zakázce. 
 

DOTAZ 2 
Chtěli bychom Vás zdvořile požádat o posun termínu pro podání Žádosti o účast k předmětnému 
výběrovému řízení alespoň o 3 dny. Z důvodu odstávky techniky (proběhne stěhování sídla 
společnosti) nebudeme ve stanoveném termínu schopni Žádost o účast podat.  
Výběrového řízení bychom se velice rádi zúčastnili.  

ODPOVĚĎ 2 
Zadavatel rozhodl, že prodlouží lhůtu pro podání nabídek do 11. 8. 2020 do 10:00 hod.  
 

DOTAZ 3 
žádáme o vysvětlení ZD dle následujících dotazů: 
1) PD V520 se skládá z částí „SO01_Vedení 110 kV venkovní“ a „SO02_Doplnění druhého potahu“. 
V zaslaném Výkaz výměr V520 – výměna vedení – 2020 se nacházejí dle popisu jenom položky pro 
SO01. 
Znamená to, že realizace části SO02 není součástí nabídky, nebo je na tuto část nějaký samostatný 
výkaz výměr? 
 
2) PD V5522 se skládá z částí „SO01_Vedení 110 kV venkovní“ a „SO02_Doplnění druhého potahu“. 
V zaslaném Výkaz výměr V5522 – výměna vedení – 2020 se nacházejí dle popisu jenom položky pro 
SO01. 
Znamená to, že realizace části SO02 není součástí nabídky, nebo je na tuto část nějaký samostatný 
výkaz výměr? 
 
3) V zaslaném Výkaz výměr V5522 – výměna vedení – 2020 se nachází pol.č.57 
57 K E_2 Kompletní dodávka snímačů HBV včetně nastavení a uvedení do provozu sada 1,000 0,00  
VV SO 01; Souhrn materiálu  
VV 1 1,000  
VV Součet 1,000  
Cena za sadu má obsahovat teda jenom snímače pro SO01 ( 3 ks )? 
V zaslaných podkladech je také kalkulace pro snímače V5522 SO02! Tohle nemá být započteno do 
celkové ceny? 

ODPOVĚĎ 3 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-022501


Ad 1) a ad 2) Realizace části SO02 není součástí nabídky. Samostatný výkaz výměr potažmo soupis 
prací byl vyjmut a účastník nebude tyto práce do veřejné zakázky naceňovat. Zadavatel nebude tyto 
práce provádět v rámci této veřejné zakázky. 
 

Ad 3) Zadavatel uvádí, v návaznosti na výše uvedené, že tato položka bude obsahovat celkovou cenu 
ze samostatného VV Kalkulace pro snímače V5522 SO 01. Kalkulace pro snímače V5522 SO 02, 
která souvisí s doplněním druhého potahu nebude naceněna. 
 

Zadavatel souhrnně pro úplnost uvádí, že součástí nabídky zhotovitele nebude žádná část plnění 
týkající SO02, uveřejněné části 1 projektové dokumentace V520 „02_SO02_Doplnění druhého 
potahu" a  části 3 V5522 - „02_SO02_Doplnění druhého potahu". 

 
DOTAZ 4 
Je součástí nabídkové ceny i doplnění 2. potahu - SO 02 ? Pokud ano, pak v dodané PD chybí pro 
SO 02 výkaz výměr; v dodaném VV pro vedení je obsažen jen SO-01. 

ODPOVĚĎ 4 
Viz Odpověď 3 tohoto vysvětlení. 

DOTAZ 5 
S realizací SO-02 v tomto novém zadání se počítá současně s SO-01 nebo tyto objekty se budou 
realizovat s časovým odstupem, nejdříve SO-01 a pak „někdy v budoucnu“ bude realizován SO-02 ? 

ODPOVĚĎ 5 
Viz Odpověď 3 tohoto vysvětlení. Zadavatel uvažuje o realizaci SO-02 až v budoucnu - není 
předmětem této veřejné zakázky. 

DOTAZ 6 
Součástí dodané PD je SO 02 Doplnění druhého potahu V5522. V rozpočtu jsou uvedeny položky pro 
tažení 3 vodičů, položky pro tažení vodičů SO 02 chybí. Dále je přiložen soubor „Kalkulace pro 
snímače V5522 SO 02“. V zadání není nikde uvedeno, zda SO 02 je nebo není součástí zadání. 
Žádám proto o jasné definování, zda SO 02 je nebo není součástí díla. V případě, že není, soubor 
„Kalkulace pro snímače V5522 SO 02“ má být k nabídce přiložen s nulovou cenou, nebo nemá být 
přiložen? 

ODPOVĚĎ 6 
Viz Odpověď 3 tohoto vysvětlení. 

DOTAZ 7 
V technické zprávě Silové snímače SO01 je uvedeno, že bude osazeno 4 ks snímačů, dle 

dokumentace 3x fázové vodiče + 1x KZL. V rozpočtu (Kalkulace pro snímače V5522 SO 01) je 

uvedena instalace 3 ks snímačů.  

ODPOVĚĎ 7 
K bodu 2: správně se jedná o instalaci 4ks snímačů tak jak je uvedeno v PD a TZ. V rozpočtu 
Kalkulace pro snímače V5522 SO 01 se jedná o chybu v názvu, kde je skutečně uvedeno 3ks. 
Soupisy prací zůstanou nezměněny. Účastník zadávacího řízení si pouze opraví název v záhlaví 
dokumentu Kalkulace pro snímače V5522 SO 01 na „Instalace 4 snímačů". 
 

INFORMACE 1 
Zadavatel na základě výše uvedeného prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně: 
 
Bod IV.2.2) nově  Lhůta pro doručení nabídek:  

Datum: 11. 8. 2020   Čas:  10:00 hodin  
Bod IV.2.7) nově  Podmínky pro otevírání nabídek: 

Datum: 11. 8. 2020   Čas:  10:10 hodin 
Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku EU. 
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